Jutta (dg: de K) filia quondam Johannis de Kuijc (dg: cum tutore) Johannes Theodericus Thomas Willelmus Reijnerus Elizabeth et Beatrix liberi (dg: quondam) Willelmi ..... Hoernkens de Rode cum tutore (dg: peciam terre sitam) #domum ortum et hereditates sibi adiacentes# ad se spectantes 'in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum die Lake inter ..... quondam Agnetis van den Lake ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio (dg: et ex at) atque peciam prati sitam in parochia de Oerscot ad l[ocum] dictum Gunterslaer retro locum dictum after die Elsdonc inter hereditatem Walteri van den Eijnde ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi ..... ) ..... que fuerat Arnoldi Zicheman ex alio ut dicebant dederunt ad hereditarium

pactum Theoderico van den Lake filio quondam Andree van den Lake ab eodem [hereditarie] possidendos pro oneribus dictis onraet exinde de iure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco danda et solvenda (dg: .....) #dicte Jutte pro una medietate et dictis aliis septem liberis pro reliqua medietate# ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore warandiam (dg: .) et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Theodericus van den Lake dictas hereditates non deteriorabit ut ipse palam recognovit. Testes (dg: . Sceijl) Sceijvel et Coptiten datum ..... post Ju.....

BP 1175 f 138r 02 ±vr 02-04-1395.

Gerardus zvw Conrardus Writers verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus filius quondam Conrardi Writers prebuit et reportavit.  
Testes datum supra.

BP 1175 f 138r 03 ±vr 02-04-1395.

Voornoemde Theodericus van den Lake beloofde aan voornoemde Jutta en Johannes zv Willelmus Hoernken 60 oude Gelderse gulden en 4 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, een helft met Sint-Remigius (vr 01-10-1395) en de andere helft met Lichtmis aanstaande (wo 02-02-1396) te betalen.

Dictus Theodericus van den Lake promisit (dg: Joh) dicte Jutte Johanni filio (dg: quondam) Willelmi Hoernken LX aude Gelre gulden et quatuor novos florenos Gelrie (dg: ad) seu valorem (dg: ad) mediatim Remigii et mediatim (dg: ...) purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 138r 04 ±vr 02-04-1395.

Goeswinus zv Willelmus gnd Reijssen soen van Broegel droeg over aan Willelmus van den Arennest (1) alle erfgoederen die aan Ghisbertus gnd Ghisel zv Johannes Ghisels van Zoemeren ev Bela dvw Theodericus van Orle gekomen waren na overlijden van voornoemde Theodericus van Oerle en zijn vrouw Bela, ouders van voornoemde Bela, gelegen onder Breugel, (2) alle erfgoederen die voornoemde Ghiselbertus gnd Ghisel gekocht had in Breugel, welke erfgoederen voornoemde Goeswinus verworvan had van voornoemde Ghisbertus gnd Ghisel.